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warsztaty

TANIEGO LATANIA
                  prowadzi Bartosz Piziak
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08  SERWISY INTERNETOWE PRZYDATNE KAŻDEMU 
“PODRÓŻNIKOWI”. 

09
PRACA PRAKTYCZNA GRUPOWA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW 
NAD POSZCZEGÓLNYMI PRZYKŁADAMI WYSZUKIWANIA 
TANICH LOTÓW. 

PROGRAM WARSZTATÓW

03 NAJPOPULARNIEJSZE KIERUNKI TANICH POŁĄCZEŃ LOTNICZYCH 
NA ŚWIECIE

06
RADY PRAKTYCZNE DOTYCZĄCE TANIEGO LATANIA: 
PŁATNOŚCI W OBCEJ WALUCIE, KOSZTA PRZEWALUTOWAŃ, KARTY 
CZŁONKOWSKIE LINII LOTNICZYCH, LATANIE 
Z BAGAŻEM PODRĘCZNYM, DŁUGIE TRANZYTY. 

02

04 ANALIZA PORTALI INTERNETOWYCH GROMADZĄCYCH 
INFORMACJE O TANIM LATANIU, PROMOCJACH LOTNICZYCH. 

ANALIZA PORTALI INTERNETOWYCH GROMADZĄCYCH 
INFORMACJE O TANIM LATANIU, PROMOCJACH LOTNICZYCH. 05

01 ANALIZA RYNKU REGULARNYCH LINII 
LOTNICZYCH NA ŚWIECIE W PRZEKROJU 
KONTYNENTALNYM. 

ANALIZA RYNKU TANICH LINII LOTNICZYCH NA ŚWIECIE 
W PRZEKROJU KONTYNENTALNYM. 

07
ANALIZA TRENDÓW W TANIM LATANIU. 
STATYSTYKI POJAWIANIA SIĘ PROMOCJI 
LOTNICZYCH W PRZEKROJU ROCZNYM ORAZ 
Z WYSZCZEGÓLNIENIEM KONKRETNYCH KRAJÓW. 

10
ANALIZA INDYWIDUALNYCH ZAPYTAŃ 
LOTNICZYCH KAŻDEGO Z UCZESTNIKÓW 
WARSZTATÓW. 

PRZEDSTAWIENIE I PRACA PRAKTYCZNA 
NA NAJCIEKAWSZYCH, NAJEFEKTYWNIEJSZYCH 
WYSZUKIWARKACH POŁĄCZEŃ LOTNICZYCH 
DOSTĘPNYCH W INTERNECIE.
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A stamtąd już tanim azjatyckim przewoźnikiem udać się do Australii. Będziemy 
ćwiczyć na wybranych przykładach zdobywane na bieżąco umiejętności na wybranych 
wyszukiwarkach połączeń lotniczych. Dowiecie się, które wyszukiwarki, na jakich 
destynacjach najlepiej się spisują. Dowiecie się o mało znanych liniach lotniczych, 
dzięki którym tanio będziemy mogli podróżować po wybranym regionie – LADE w 
Argentynie, czy PEACH Airlines w Japonii oraz Air Pullmantur w Europie/Ameryce 
Środkowej.

Nauczymy Was praktycznej wiedzy jak tanio przemieszczać się po świecie. 
Przeanalizujemy “indywidualny przypadek” każdego uczestnika warsztatów – 
zapytanie dotyczące wybranej destynacji na świecie i postaramy się spełnić jego 
marzenie o taniej wyprawie! Będziemy badać sezony lotnicze i analizować kiedy, w 
jakiej porze roku się wybrać w jaki rejon świata, ze względu na najczęściej statystycznie 
pojawiającej się ciekawe oferty. 

Chcemy dać wam wędkę, a nie rybę. Dzięki czemu po naszych 7 – godzinnych 

atrakcyjne cenowo połączenie lotnicze. Nasza praca na warsztatach będzie bardzo 
praktyczna. To nie będzie wykład. To będzie przekładanie zdobywanej wiedzy na 
bieżąco na praktykę, na życie!

PODCZAS WARSZTATÓW PRZEANALIZUJEMY 
NAJWAŻNIEJSZE, NAJBARDZIEJ LICZĄCE SIĘ W 
TANIM PODRÓŻOWANIU LINIE LOTNICZE. 
ZARÓWNO TE REGULARNE, JAK I TANICH 
PRZEWOŹNIKÓW – TZW. “LOW-COSTOWYCH”. 

Skupimy się na konkretnych miastach, państwach, do których tanio możemy 
dolecieć. Np. żeby dotrzeć do Australii najlepiej jest szukać połączenia 
lotniczego taniego do Kuala Lumpur, Singapuru lub innych miast Azji Pd – 
Wsch. 



BARTOSZ PIZIAK

Absolwent Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi 

społeczno-ekonomiczna) oraz studiów z zakresu 
zarządzania w turystyce na UJ. Doświadczony 
trener i wykładowca, współpracownik kilku uczelni 
wyższych. Uczestnik projektów badawczych 
dotyczących możliwości i kierunków rozwoju 
gospodarki turystycznej. Współautor książki pt. 
„Kraków jako ośrodek turystyczny”. 

Ekspert w zakresie turystyki transgranicznej oraz rynku usług lotniczych. Od ponad 12 

Polski (m.in. Martyna Adventure) oraz klientami korporacyjnymi. Pilot wycieczek 

związany jest z organizacją wszelkich eventów, wyjazdów incentive, a także szkoleń 
oraz festiwali podróżniczych (m.in. Travenalia, Podkarpacki Kalejdoskop 
Podróżniczy). Prowadzi własną agencję lotniczą wyszukując najbardziej korzystne 
rozwiązania biletowe, by dotrzeć w najdalsze zakątki globu i nie zbankrutować. Bilety 

pasją. Dotychczas odwiedził prawie 70 krajów świata na 5 kontynentach. 
Współwłaściciel start-upa Łowcy Lotow.

Bardzo prosimy - jeśli wyrażacie Państwo chęć - o przesłanie nam do 31.07.2016 na 
adres  wojtek@re�no.pl, JEDNEJ z wybranych tras - wybranego kierunku na 
świecie z przybliżoną datą podróży (daty podróży najpóźniej do czerwca 2017 - na 
późniejsze terminy nie ma jeszcze dobrych taryf lotniczych), na którą postaramy się 
Wam przygotować kalkulację a podczas warsztatów szczegółowo omówimy i 
potrenujemy wspólnie szukanie podobnych ofert.
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Może to być trasa Polska -> Indonezja lub bardziej szczegółowe zapytanie, typu 
Kraków - Kanton lub Warszawa - Sao Paulo. W zależności od Waszych planów 
podróżniczych i zainteresowań :) Czym bardziej będziecie elastyczni co do kierunku i daty 
podróży, tym dajecie nam większą szansę na wynalezienie czegoś atrakcyjnego 
cenowo.

Jednocześnie prosimy w miarę możliwości o przeglądnięcie przed warsztatami 
serwisów internetowych takich linii lotniczych jak: Ryanair, WizzAir, Lufthansa, LOT czy 
AirAsia ze szczególnym uwzględnieniem mapy połączeń lotniczych każdego z 
przewoźników i głównych hubów (lotnisk) z których te linie latają na swoich trasach. 
Ułatwi nam to wspólną pracę podczas warsztatów przy wyszukiwaniu biletów.
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Uprzejmie prosimy o dokonanie przelewu jako płatności za warsztaty do dnia
15.10.2016, który będzie dla nas potwierdzeniem Państwa uczestnictwa.
Proszę poinformować nas jeśli chcieliby Państwo otrzymać fakturę. 

Warsztaty odbędą sie, gdy zgłosi się minimum 15 osób.
W warsztatach może uczestniczyć maksymalnie 20 osób - decyduje kolejność 
wpłat na konto. Przelew w wysokości 250 zł/osoba prosimy wykonać na podane 
poniźej konto:
Nr rachunku: 02 1140 2017 0000 4802 0968 4509
Tytuł przelewu: WARSZTATY / LODZ 5 NOVEMBER
Dane do przelewu:
VIBEMATTERS Wojciech Kurzyk, Al. Piłsudskiego 7/47, 90-368 Łódź 

ZAPISY DO 30.06.2016 r. 
TERMIN WARSZTATU: 05.11.2016 r.  godz.10.00-17.00
MIEJSCE: ART INKUBATOR, UL. KS. W. TYMIENIECKIEGO 3, ŁÓDŹ
OSOBA KONTAKTOWA: 
KOSZT WARSZTATU: 250 zł
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